
1 BAMBINO 
GRATUITO

Pensione Completa  Tariffe per persona

27 Agosto/3 Sett  2 notti € 208,00
3/10 Settembre  2 notti € 188,00

10 Settembre/1 Ottobre  3 notti € 168,00
Soggiorni superiori a 2 notti tariffa pro rata

www.salamonetravel.itTel. 091 905666     info@salamonetravel.it

Include 
Sistemazione in camera 
Marsallah Garibaldine 

Pensione completa
Bevande incluse acqua e vino locale

Pasti a buffet
Tessera club inclusa

Animazione Diurna e serale
Mini Club

Riduzioni 
Infant 0/2 n.c gratuito

3°  3/14 n.c GRATUITO
4°  3/14 n.c -40%

3°adulti -20%
Supplementi

Camera Superior  € 15 p.p a notte 
max triple

Doppia uso singola € 30 a notte
Culla € 10 a notte

Servizio Spiaggia € 15 a camera al 
giorno

BAMBINO GRATUITO
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